## **ЗАКЛЮЧЕНИЕ**

о проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Село Волосово- Дудино» на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов».

14 декабря 2022 года в 14-00 часов в здании администрации сельского поселения с.Волосово-Дудино, д.61 Ульяновского района Калужской области состоялись публичные слушания по обсуждению проекта решения «О бюджете сельского поселения «Село Волосово-Дудино» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

В слушаниях участвовало 11 человек. Замечаний по обсуждению не было. Проголосовали — 11 чел. — за, против — нет, воздержалось — нет. По результатам публичных слушаний принято решение:

## РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «О бюджете сельского поселения «Село Волосово-Дудино» на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов».

## Единогласно.

2. Рекомендовать Сельской Думе сельского поселения «Село Волосово-Дудино» принять бюджет сельского поселения «Село Волосово-Дудино» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

Единогласно.

Глава сельского поселения «Село Волосово-Дудино»

Т.Т. Трошина